

Obiectivul: Primaria CORLATENI

Obiectul: Reparatia curenta a drumurilor din s. Corlateni

Devizul local de resurse Nr. 4.1

Intocmit in preturi curente 2020-04-06

Valoarea de deviz 983 843,23 (Lei)

Deviz: Str. V. Alexandri						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	212,42	50,00	10 621,00
Total manopera						10 621,00
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	43,00	90,00	3 870,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	43,00	200,00	8 600,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	812,70	200,00	162 540,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	64,50	200,00	12 900,00
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	129,00	19,00	2 451,00
Total materiale						190 361,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,48	270,00	2 020,14
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	116,53	200,00	23 306,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	48,16	200,00	9 632,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	11,09	270,00	2 995,38
5	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	4,56	200,00	911,60
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,80	200,00	3 560,40
Total utilaje						42 425,52
Total						243 407,52
Asigurari sociale si medicale				27,50%		2 920,78
Total						246 328,30
Cheltuieli de regie				5,00%		12 316,41
Total						258 644,71
Beneficiu de deviz				3,00%		7 759,34
TOTAL Deviz fara TVA						266 404,05

Deviz: str. Vailor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	44,46	50,00	2 223,00
Total manopera						2 223,00
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	9,00	90,00	810,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,00	200,00	1 800,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	170,10	200,00	34 020,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,50	200,00	2 700,00

5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,00	19,00	513,00
Total materiale					39 843,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,57	270,00	422,82
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,39	200,00	4 878,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,08	200,00	2 016,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,32	270,00	626,94
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,95	200,00	190,80
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,73	200,00	745,20
Total utilaje					8 879,76	
Total					50 945,76	
Asigurări sociale și medicale			27,50%		611,33	
Total					51 557,09	
Cheltuieli de regie			5,00%		2 577,85	
Total					54 134,94	
Beneficiu de deviz			3,00%		1 624,05	
TOTAL Deviz fără TVA					55 758,99	

Deviz: str. Lalelelor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	45,45	50,00	2 272,40
Total manopera					2 272,40	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	9,20	90,00	828,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,20	200,00	1 840,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	162,29	200,00	32 457,60
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,80	200,00	2 760,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,60	19,00	524,40
Total materiale					38 410,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,60	270,00	432,22
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,93	200,00	4 986,40
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,30	200,00	2 060,80
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,37	270,00	640,87
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,98	200,00	195,04
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,81	200,00	761,76
Total utilaje					9 077,09	
Total					49 759,49	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		624,91	
Total					50 384,40	
Cheltuieli de regie			5,00%		2 519,22	
Total					52 903,62	
Beneficiu de deviz			3,00%		1 587,11	
TOTAL Deviz fara TVA					54 490,73	

Deviz: Str. Constantin Stere					
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	26,68	50,00	1 333,80
Total manopera					1 333,80	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	5,40	90,00	486,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,40	200,00	1 080,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	95,26	200,00	19 051,20
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,10	200,00	1 620,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,20	19,00	307,80
Total materiale					22 545,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,94	270,00	253,69
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,63	200,00	2 926,80
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,05	200,00	1 209,60
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,39	270,00	376,16
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,57	200,00	114,48
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,24	200,00	447,12
Total utilaje					5 327,86	
Total					29 206,66	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		366,80	
Total					29 573,45	
Cheltuieli de regie			5,00%		1 478,67	
Total					31 052,12	
Beneficiu de deviz			3,00%		931,56	
TOTAL Deviz fara TVA					31 983,69	

Deviz: Str. Stefan Neaga

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	18,28	50,00	913,90
Total manopera					913,90	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	3,70	90,00	333,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,70	200,00	740,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	65,27	200,00	13 053,60
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,55	200,00	1 110,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,10	19,00	210,90
Total materiale					15 447,50	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,64	270,00	173,83
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,03	200,00	2 005,40
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,14	200,00	828,80
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,95	270,00	257,74
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,39	200,00	78,44
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,53	200,00	306,36
Total utilaje					3 650,57	

Total		20 011,97
Asigurari sociale si medicale	27,50%	251,32
Total		20 263,29
Cheltuieli de regie	5,00%	1 013,16
Total		21 276,46
Beneficiu de deviz	3,00%	638,29
TOTAL Deviz fara TVA		21 914,75

Deviz: Str. Alexandru cel Bun

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	29,64	50,00	1 482,00
Total manopera						1 482,00

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	6,00	90,00	540,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,00	200,00	1 200,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	105,84	200,00	21 168,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,00	200,00	1 800,00
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,00	19,00	342,00
Total materiale						25 050,00

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,04	270,00	281,88
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,26	200,00	3 252,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,72	200,00	1 344,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,55	270,00	417,96
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,64	200,00	127,20
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,48	200,00	496,80
Total utilaje						5 919,84

Total		32 451,84
Asigurari sociale si medicale	27,50%	407,55
Total		32 859,39
Cheltuieli de regie	5,00%	1 642,97
Total		34 502,36
Beneficiu de deviz	3,00%	1 035,07
TOTAL Deviz fara TVA		35 537,43

Deviz: Str. Lautarilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	44,46	50,00	2 223,00
Total manopera						2 223,00

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	9,00	90,00	810,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,00	200,00	1 800,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	158,76	200,00	31 752,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,50	200,00	2 700,00

5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	27,00	19,00	513,00
Total materiale					37 575,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,57	270,00	422,82
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,39	200,00	4 878,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,08	200,00	2 016,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,32	270,00	626,94
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,95	200,00	190,80
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,73	200,00	745,20
Total utilaje					8 879,76	
Total					48 677,76	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		611,33	
Total					49 289,09	
Cheltuieli de regie			5,00%		2 464,45	
Total					51 753,54	
Beneficiu de deviz			3,00%		1 552,61	
TOTAL Deviz fara TVA					53 306,15	

Deviz: Str. Cîmpilor (Decebal - Eminescu)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	37,05	50,00	1 852,50
Total manopera					1 852,50	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	7,50	90,00	675,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,50	200,00	1 500,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	200,00	26 460,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,25	200,00	2 250,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,50	19,00	427,50
Total materiale					31 312,50	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,31	270,00	352,35
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,33	200,00	4 065,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,40	200,00	1 680,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,94	270,00	522,45
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,80	200,00	159,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,11	200,00	621,00
Total utilaje					7 399,80	
Total					40 564,80	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		509,44	
Total					41 074,24	
Cheltuieli de regie			5,00%		2 053,71	
Total					43 127,95	
Beneficiu de deviz			3,00%		1 293,84	
TOTAL Deviz fara TVA					44 421,79	

Deviz: Str. Cîmpilor (Eminescu - Damian)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	22,23	50,00	1 111,50
Total manopera					1 111,50	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	4,50	90,00	405,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,50	200,00	900,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	79,38	200,00	15 876,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,75	200,00	1 350,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,50	19,00	256,50
Total materiale					18 787,50	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,78	270,00	211,41
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,20	200,00	2 439,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,04	200,00	1 008,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,16	270,00	313,47
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,48	200,00	95,40
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,86	200,00	372,60
Total utilaje					4 439,88	
Total					24 338,88	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		305,66	
Total					24 644,54	
Cheltuieli de regie			5,00%		1 232,23	
Total					25 876,77	
Beneficiu de deviz			3,00%		776,30	
TOTAL Deviz fara TVA					26 653,07	

Deviz: Str. Burebista

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	34,09	50,00	1 704,30
Total manopera					1 704,30	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,90	90,00	621,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,90	200,00	1 380,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	121,72	200,00	24 343,20
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,35	200,00	2 070,00
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,70	19,00	393,30
Total materiale					28 807,50	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,20	270,00	324,16
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,70	200,00	3 739,80
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,73	200,00	1 545,60
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,78	270,00	480,65
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,73	200,00	146,28
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,86	200,00	571,32
Total utilaje					6 807,82	
Total					37 319,62	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		468,68	

Total		37 788,30
Cheltuieli de regie	5,00%	1 889,41
Total		39 677,71
Beneficiu de deviz	3,00%	1 190,33
TOTAL Deviz fara TVA		40 868,04

Deviz: Str. Ion Creanga

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	59,28	50,00	2 964,00
Total manopera					2 964,00	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	12,00	90,00	1 080,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,00	200,00	2 400,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	211,68	200,00	42 336,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,00	200,00	3 600,00
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	36,00	19,00	684,00
Total materiale					50 100,00	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,09	270,00	563,76
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,52	200,00	6 504,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,44	200,00	2 688,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,10	270,00	835,92
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,27	200,00	254,40
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,97	200,00	993,60
Total utilaje					11 839,68	

Total		64 903,68
Asigurări sociale și medicale	27,50%	815,10
Total		65 718,78
Cheltuieli de regie	5,00%	3 285,94
Total		69 004,72
Beneficiu de deviz	3,00%	2 070,14
TOTAL Deviz fara TVA		71 074,86

Deviz: Str. Ion Neculce

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019930	Muncitor	h-om	22,23	50,00	1 111,50
Total manopera					1 111,50	

Materiale

1	11202062010361	Savura	m3	4,50	90,00	405,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,50	200,00	900,00
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	79,38	200,00	15 876,00
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,75	200,00	1 350,00
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,50	19,00	256,50
Total materiale					18 787,50	

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,78	270,00	211,41
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,20	200,00	2 439,00
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,04	200,00	1 008,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,16	270,00	313,47
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,48	200,00	95,40
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,86	200,00	372,60
Total utilaje					4 439,88	
Total					24 338,88	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		305,66	
Total					24 644,54	
Cheltuieli de regie			5,00%		1 232,23	
Total					25 876,77	
Beneficiu de deviz			3,00%		776,30	
TOTAL Deviz fara TVA					26 653,07	

Deviz: Incarcarea si transportarea pietrisului din depozit

Deviz: Incarcarea si transportarea pietrosului din depozit						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	163,30	200,00	32 660,00
2	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	205,20	250,00	51 300,00
Total utilaje					83 960,00	
Total					83 960,00	
Asigurari sociale si medicale			27,50%		0,00	
Total					83 960,00	
Cheltuieli de regie			5,00%		4 198,00	
Total					88 158,00	
Beneficii de deviz			3,00%		2 644,74	
TOTAL Deviz fara TVA					90 802,74	
Total					819 869,36	
TVA			20%		163 973,87	
TOTAL Deviz					983 843,23	

Intocmit: Tehnologica Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)